平成２７年９月２５日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「こうぎん帯屋町プラザ」開設のお知らせ

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、お客さまの更なる利便性向上を図るため、各種個人ロー

ンや金融商品等の資産運用相談窓口として、「こうぎん帯屋町プラザ」を下記のとおり開設い

たします。

「こうぎん帯屋町プラザ」は、お客さまのプライバシーに配慮しつつ、仕事帰りや休日に

ゆったりとご相談いただくことができるような営業日・営業時間としており、事前に予約い

ただくことも可能です。

なお、口座開設や入出金、お振込み、納税、両替等のお取引は取扱いしておりませんので、

お近くの当行本支店窓口をご利用願います。

記

（１） 開設日    平成２７年１０月１日（木）

（２） 所在地    〒780-0841 高知市帯屋町二丁目２番１４号

       （ＯＫＡＭＵＲＡ帯屋町ビル３階）

（３） 営業日    下記休業日を除くすべての日

       休業日：土日以外の祝日ならびに年末年始、５月の連休

（４） 営業時間   月曜日～日曜日 午前１０：３０～午後７：００まで

（５） 電話番号   ０１２０－０７７－０８５（フリーダイヤル）

（６） 取扱業務

① 個人ローンに関する業務

 ・各種個人ローンのご相談やお申込みの受付

② 資産運用に関する業務

 ・金融商品等の資産運用に関するご相談やお申込みの受付

③ その他

 ・住所変更などお届け事項の変更等に関する各種手続き

こうぎん

（店内イメージ）

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：竹中 ℡ 088-871-1037